[image: ]
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
УСТЬ--КАТАВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27 декабря 2017 г. № 60-р

О  назначении должностного
лица, ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
в Собрании  депутатов Усть-Катавского
городского округа

        Руководствуясь Федеральными законами от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Челябинской области  от 29 января 2009 г. N 353-ЗО "О противодействии коррупции в Челябинской области",  в соответствии с Федеральным   законом  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Усть-Катавского  городского округа,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

[bookmark: _GoBack]      1. Назначить должностным лицом, ответственным за работу  по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Собрании депутатов Усть-Катавского городского округа  ведущего специалиста-юриста  Собрания депутатов Мамешину Светлану Юрьевну.
     2. Распоряжения председателя Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 28.05.2015г. № 41-р «О назначении  должностного лица по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Собрании депутатов Усть-Катавского городского округа»,  от 15.09.2016г. № 36-р «О внесении изменений  в распоряжение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа  от 28.05.2015г. № 41-р «О назначении  должностного лица по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Собрании депутатов Усть-Катавского городского округа» считать утратившими силу.
     3. Организацию исполнения настоящего распоряжения   возложить на ведущего специалиста-юриста С.Ю. Мамешину.
     4.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа                                         А.И. Дружинин
image1.png